



CC-Louring ApS

P.Malkjærvej 13C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 62 45 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Claus Louring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC-Louring ApS P.Malkjærvej 13C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 62 45 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Louring
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.950 mod -38.539 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 935.591 mod 1.914.033 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	25/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-18.950	-38.539
Andre finansielle indtægter	1.233.590	2.330.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-119.163</u>	<u>-34.734</u>
Resultat før skat	1.095.477	2.256.727
Skat af årets resultat	<u>-159.886</u>	<u>-342.694</u>
Årets resultat	<u>935.591</u>	<u>1.914.033</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>935.591</u>	<u>1.914.033</u>
Disponeret i alt	<u>935.591</u>	<u>1.914.033</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.348.768	1.188.765
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.348.768</u>	<u>1.188.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.348.768</u>	<u>1.188.765</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		2.135	0
Tilgodehavende selskabsskat		109.629	169.803
Tilgodehavender i alt		<u>111.764</u>	<u>169.803</u>
Likvide beholdninger		<u>898.011</u>	<u>1.158.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.009.775</u>	<u>1.328.614</u>
Aktiver i alt		<u>5.358.543</u>	<u>2.517.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.849.624</u>	<u>1.914.033</u>
Egenkapital i alt	<u>2.889.624</u>	<u>1.954.033</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.767.915	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>691.004</u>	<u>553.346</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.468.919</u>	<u>563.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.468.919</u>	<u>563.346</u>
Passiver i alt	<u>5.358.543</u>	<u>2.517.379</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.914.033	1.954.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	935.591	935.591
	40.000	2.849.624	2.889.624
